

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна" Коригування
КІ230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на охоронна сигналізація
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) № КІ230825-01-ОС

Кошторисна вартість 67,022 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26905 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 25,698 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-682-1	Монтаж блоку керування інформацією	шт	1	<u>771,56</u>	-	772	619	-	<u>6,4000</u>	<u>6,4</u>
					618,50	-			-	-	-
2	КМ10-513-3	Встановлення підсилювача-мікшерра	шт	1	<u>729,20</u>	-	729	729	-	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					729,20	-			-	-	-
3	КМ11-91-1	Установлення пульта мікрофонного	шт	1	<u>212,17</u>	<u>30,55</u>	212	148	<u>31</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					147,57	9,12			9	0,0825	0,08
4	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	11	<u>326,55</u>	-	3592	3208	-	<u>3,2000</u>	<u>35,2</u>
					291,68	-			-	-	-
5	КМ10-386-9	Гучномовець або звукова колонка на стовпі або покрівлі, потужність понад 10 кВ	шт	1	<u>790,42</u>	-	790	729	-	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					729,20	-			-	-	-
6	КМ10-901-12	Коробка кінцева	100 шт	0,05	<u>3515,43</u>	<u>9,33</u>	176	164	-	<u>36,8000</u>	<u>1,84</u>
					3271,89	3,57			-	0,0378	-
7	КМ10-669-3	Монтаж блоку живлення	шт	1	<u>1253,12</u>	<u>1,35</u>	1253	773	<u>1</u>	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					773,12	0,18			-	0,0021	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-125-1	Установлення додаткового акумулятора	шт	1	<u>81,25</u>	<u>6,22</u>	81	58	<u>6</u>	<u>0,6400</u>	<u>0,64</u>

		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5426				
		всього заробітна плата, грн.					5207				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3127				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1159				
		Всього будівельні роботи, грн.					14287				
		- - - - -									
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 2					14287				
		Розділ 3. Вартість матеріалів									
17 & C157-370-4	Кабель NHXN FE180/E30 2*1,5 мм2	1000м	0,15	28993,63	-	4349	-	-	-	-	-
18 & C118-37-7	Короб полівінілхлоридний 25*16 мм	м	120	35,48	-	4258	-	-	-	-	-
19 C113-1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	20	47,86	-	957	-	-	-	-	-
20 C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	5	98,70	-	494	-	-	-	-	-
21 C111-1867 варіант 2	Кріплення для труб діам. 32 мм	шт	5	25,35	-	127	-	-	-	-	-
22 C113-5 варіант 1	Труба стальва діам. 40 мм	м	0,5	115,62	-	58	-	-	-	-	-
23 & C111-196-2	Монтажна піна (750 мл)	шт	1	291,18	-	291	-	-	-	-	-
24 & C130-910-2	Монтажний комплект (кліпси, дюбелі, роз'єми)	шт	3	867,36	-	2602	-	-	-	-	-
25 C113-2128 варіант 3	Гнучка двостінна труба КОПОС 40 мм КОPOFLEX KF	м	75	20,16	-	1512	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 3					14648	-	-			-
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					14648					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14648				
		Всього будівельні роботи, грн.					14648				

		— — — — — —					
		Всього по розділу 3	14648				
		Разом прямі витрати по кошторису	55683	19032	11969		213.45
					3083		31,66
		Разом будівельні роботи, грн.	55683				
		в тому числі:					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	24682				
		всього заробітна плата, грн.	22115				
		Загальновиробничі витрати, грн.	11339				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.	23,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	3583				
		Всього будівельні роботи, грн.	67022				
		— — — — — — — — — — —					
		Всього по кошторису	67022				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	269,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	25698				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]